Протокол заседания Совета КРОО ФАРР № 5/17 от 28.10.2017 г.

Форма проведения: Очное заседание

Принимали участие члены президиума: Шемякова М., Костюкова А., Московская М.,
Винокурова Ю, Крохина И.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта положения о проведении межклубных соревнований
2. Формирование календаря межклубных соревнований на период 2017-2018 гг
3. Планирование финансирования и расходов КРОО ФАРР на 2018 г.
4. Утверждение судейской бригады для работы на ЧиП КО (03.12.2017 г.)
5. Разное

Голосование  по вопросу утверждения повестки дня: единогласно «за».

Принятые решения:
1. По первому вопросу повестки приняли решение утвердить Положение «О проведении
межклубных соревнований». Данное положение подлежит публикации на официальном
сайте КРОО ФАРР.
Голосование: «за» единогласно.

2. По второму вопросу повестки определили ориентировочную дату проведения
межклубных соревнований - 27-28.01.2018 г. Ответственные за проведение Лебедева Н.,
Костюкова А. В срок до 15 ноября 2017 года необходимо информацию о проведении
соревнований.
Голосование: «за» единогласно.

3. По третьему вопросу повестки было принято решение о региональной регистрации
спортсменов, а также утверждены годовые размеры регистрационного сбора по
нижеуказанным дисциплинам:
- спортивные дисциплины – 500 руб.
- массовые дисциплины – 1000 руб.
- дисциплины «соло» - 1000 руб.

С 01.01.2018 оплата регистрационного сбора с каждого спортсмена обязательна и
осуществляется путем перевода денежных средств на расчетный счет КРОО ФАРР не
позднее, чем за 10 дней до даты региональных соревнований, в которых спортсмен
принимает участие.
Голосование: «за» единогласно.

4. По третьему вопросу повестки утверждена судейска бригада на Чемпионат и
Первенство Калининградской области (03.12.2017) в составе:

Главный судья - Московская Марина
Главный секретарь -  Булыбенко Роман
Заместитель главного секретаря - Петухова Александра

Технические судьи
1. Иногородний
2. Вовниченко Александр

Линейные судьи на ЧиП КО:
1. Иногородний
2. Иногородний
3. Крохина Ирина
4. Винокурова Юлиана
5. Лебедева Наталья

Линейные судьи массовых дисциплин и соло:
1. Иногородний
2. Иногородний
3. Крохина Ирина
4. Киселёва Анна
5. Егорова Любовь
Голосование: «за» единогласно.

Председатель собрания                              М.В. Шемякова

Секретарь собрания                                    Ю.В. Винокурова